

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
15		CREDITI VARI	100.331,80		100.331,80
15.05		CREDITI VARI VERSO ALTRI SOGGETTI	100.331,80		100.331,80
15.05.004		Crediti vari v/ enti pubblici	100.331,80		100.331,80
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	66.011,77		66.011,77
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	66.011,77		66.011,77
19.01.001		Banca c/corrente	66.011,77		66.011,77
	1	Volksbank 00040-1258765	59.716,93		59.716,93
	2	Volksbank 00040-1286235	6.294,84		6.294,84
31		DEBITI	1.869,89		1.869,89
31.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	1.869,89		1.869,89
31.01.016		Nc da ricev. da fornitori terzi	1.869,89		1.869,89
		Totale Attivita'	168.213,46		168.213,46
		Perdita del periodo	28.302,05		28.302,05
		Totale a pareggio	196.515,51		196.515,51

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
23		PATRIMONIO NETTO	194.645,62		194.645,62
23.01		FONDO DI DOTAZIONE	194.645,62		194.645,62
23.01.001		Fondo di dotazione	194.645,62		194.645,62
31		DEBITI	1.869,89		1.869,89
31.05		FORNITORI	1.869,89		1.869,89
31.05.001		Debiti v/fornitori	1.869,89		1.869,89
	8	MONGELLI MAURO	1.869,89		1.869,89
		Totale Passivita'	196.515,51		196.515,51

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
53		COSTI E ONERI DA AG	7.278,15		7.278,15
53.05		SERVIZI AG	6.912,37		6.912,37
53.05.205		Compensi consulenze legali AG	767,31		767,31
53.05.220		Contr.cassa prev.lav.aut.aff.AG	50,04		50,04
53.05.343		Pubblicità, inserzioni e aff. ded.AG	2.642,52		2.642,52
53.05.367		Spese di viaggio AG	1.456,54		1.456,54
53.05.376		Servizi contabili di terzi AG	483,75		483,75
53.05.382		Premi di assic.non obbl.ded.AG	1.181,00		1.181,00
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	331,21		331,21
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	365,78		365,78
53.30.058		IVA indetraibile AG	110,68		110,68
53.30.082		Altre imposte e tasse indirette ded.AG	3,60		3,60
53.30.097		Sanzioni, penalità e multe AG	1,50		1,50
53.30.100		Contributi associativi versati AG	250,00		250,00
61		COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FOND	215.137,00		215.137,00
61.10		ALTRI ONERI (DA ATT.DI RACCOLTA FONDI)	215.137,00		215.137,00
61.10.001		Altri oneri ded (da att.di raccolta fondi)	215.137,00		215.137,00
	6	Bambini di strada - Luanda West Kenya	3.374,00		3.374,00
	5	Costruzione dormitorio st. Bakita Luanda	97.675,00		97.675,00
	4	Costruzione muro - High School Tombel	46.230,00		46.230,00
	9	Costruzione pozzo-Langata Nairobi Kenya	14.015,00		14.015,00
	2	Fornit.straor.Mat. sanitario Kakamenga	12.278,00		12.278,00
	3	Progetto 6 casette Equador/Valdesi	21.760,00		21.760,00
	10	Progetto Camm Fortalese Brasile	3.010,00		3.010,00
	1	Progetto sostegno bambini	2.620,00		2.620,00
	8	Sist. canalizz. Acqua Arusha Tanzania	4.010,00		4.010,00
	7	Vedove Masai Arusha macchinari+microcred	10.165,00		10.165,00
		Totale Costi	222.415,15		222.415,15

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	194.113,10		194.113,10
51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORTI DEI FOND.A	33.150,00		33.150,00
51.01.001		Quote associative AG	33.150,00		33.150,00
51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	4.619,41		4.619,41
51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	4.619,41		4.619,41
51.25		CONTRIB.DA SOGGETTI PRIVATI AG	71.048,60		71.048,60
51.25.001		Contrib.da sogg.priv.a sost.dell'ente AG	21.088,60		21.088,60
51.25.004		Contrib.da sogg.priv.per prog.specif. AG	49.960,00		49.960,00
51.35		CONTRIB.DA ENTI PUBBLICI AG	85.213,70		85.213,70
51.35.001		Contrib.da enti pubb.a sost.dell'ente AG	85.213,70		85.213,70
51.45		ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	81,39		81,39
51.45.064		Interessi attivi su c/c bancari AG	6,13		6,13
51.45.079		Differenze attive su cambi AG	75,26		75,26
		Totale Ricavi	194.113,10		194.113,10
		Perdita del periodo	28.302,05		28.302,05
		Totale a pareggio	222.415,15		222.415,15